
Formulari tip 1

K Ë R K E S Ë

PËR KOMPENSIMIN E PRONËS

Drejtuar: AGJENCISË SË KTHIMIT DHE KOMPENSIMIT TË PRONAVE

Data e paraqitjes së kërkesës  ___ / ___ / 2009

Subjekti i shpronësuar :

 ……………………………..   ……………………………         ..……………………..
                 Emri                                                   Atësia                                             Mbiemri

Personi me prokurë që paraqet kërkesën:

 ……………………………..   ……………………………      ..……………………..
                 Emri                                                   Atësia                                             Mbiemri

Adresa e personit me prokurë:

……………………………..   ……………………………      ..……………………..
                Qarku                                                  Rrethi                                         Qyteti/Fashti

……………………………..   ……………………………      ..……………………..
                Lagja                                                   Rruga                                          Nr.i banesës

……………………………..   ……………………………     ..……………………..
                Telefon                                               Celular                                             e-mail

Kërkoj kompensimin e pronës me të holla, sipas kritereve të përcaktuara në vendimin e Këshillit të 
Ministrave nr. 487, datë 06/05/2009 “Për përcaktimin e rregullave dhe të kritereve për shpërndarjen e 
fondit të kompensimit, të pronarëve, në të holla, për vitin 2009”.

Kërkuesi                                                                   

…………………………………..
   (emri, atësia, mbiemri, nënshkrimi)

SHËNIM : Ky formular është dokument zyrtar. Paraqitja e të dhënave të rreme ose fshehja e tyre passjell përjashtimin e 
menjëhershëm nga çdo procedurë e mëtejshme, si dhe përgjegjësi penale sipas ligjit.


